

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu
za rok 2011**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2011

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądowych	<p>Wskaźnik opanowania wpływu</p> <p>Odsetek spraw rozpatrywanych przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy</p> <p>Liczba spraw załatwianych przez sądy (z wyłączeniem spraw rejestrowych i wieczysto-księgowych) przypadających na jeden etat sędziowski (w przeliczeniu na pełne etaty)</p>	<p>101 %</p> <p>1,5 %</p> <p>800</p>	<p>100,03 %</p> <p>1,27 %</p> <p>974,66</p>	<p>1) Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych w celu prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez sąd jego podstawowych zadań.</p> <p>2) Zwiększenie efektywności poprzez wyznaczenie, komunikowanie celów i monitorowanie ich wykonania.</p> <p>3) Sprawowanie bieżącej kontroli nad terminowym wykonywaniem zadań.</p> <p>4) Kwartalna ocena wykonania planowanych mierników w zakresie opanowania wpływu, szybkości postępowania.</p> <p>5) Przestrzeganie rzetelnego sporządzania sprawozdań i dokumentów statystycznych.</p> <p>6) Racjonalne rozmieszczanie etatów w poszczególnych wydziałach.</p> <p>7) Analiza obciążeń sędziów i referendarzy sądowych.</p> <p>8) Wdrożenie procesu zarządzania ryzykiem.</p>	<p>1) Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych w celu prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez sąd jego podstawowych zadań.</p> <p>2) Zwiększenie efektywności poprzez wyznaczenie, komunikowanie celów i monitorowanie ich wykonania.</p> <p>3) Sprawowanie bieżącej kontroli nad terminowym wykonywaniem zadań.</p> <p>4) Kwartalna ocena wykonania planowanych mierników w zakresie opanowania wpływu, szybkości postępowania.</p> <p>5) Przestrzeganie rzetelnego sporządzania sprawozdań i dokumentów statystycznych.</p> <p>6) Racjonalne rozmieszczanie etatów w poszczególnych wydziałach. Występowanie do PUP o stażystów i przydzielanie ich do wydziałów z największym obciążeniem.</p> <p>7) Analiza obciążeń sędziów i referendarzy sądowych.</p> <p>8) Wdrożenie procesu zarządzania ryzykiem.</p>

2	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	Udział odpisów z rejestrów KRS i RZ wydanych drogą elektroniczną w ogólnej liczbie wydanych odpisów	Z uwagi na harmonogram projektu obejmującego wprowadzenie e-usług zakładający udostępnienie możliwości składania wniosków o odpis z rejestrów z wykorzystaniem formularza elektronicznego oraz uzyskiwanie tą drogą odpisów mających moc dokumentów sądowych do końca 2011r., mierniki będą monitorowane począwszy od 2012r.	Odpisy, wyciągi i zaświadczenia mające moc dokumentów można uzyskać jedynie w Centralnej Informacji KRS w Warszawie, wobec powyższego w tutejszym Sądzie mierników nie można monitorować.	1) Działania informacyjne dotyczące funkcjonowania Sądu. 2) Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej.	1) Działania informacyjne dotyczące funkcjonowania Sądu 2) Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej.
		Wskaźnik bezawaryjności centralnych systemów informatycznych	0,99	1		
3	Przygotowanie i wprowadzenie do porządku prawnego rozwiązań ułatwiających zakładanie i prowadzenie działalności gospodarczej	Odsetek spółek zarejestrowanych w trybie on-line (odniesienie liczby spółek z o.o. zarejestrowanych w trybie on-line do liczby wszystkich spółek z o.o. zarejestrowanych w okresie sprawozdawczym)	Z uwagi na harmonogram realizacji projektów przewidujący uruchomienie systemu rejestracji spółek S 24 oraz pełne wdrożenie zmian w zakresie dostępu do elektronicznych usług KRS na przełomie 2011/2012 roku, mierniki będą monitorowane począwszy od 2012r.	5,96 %	1) Bieżące reagowanie na wprowadzane regulacje prawne. 2) Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej. 3) Wdrożenie planowanego modelu rejestracji spółek z o.o. w trybie on – line (S 24) po wprowadzeniu rozwiązań legislacyjnych i organizacyjnych	1) Bieżące reagowanie na wprowadzane regulacje prawne. 2) Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej. 3) Wdrożenie planowanego modelu rejestracji spółek z o.o. w trybie on – line (S 24) po wprowadzeniu rozwiązań legislacyjnych i organizacyjnych
		Odsetek odpisów z KRS wydanych w formie elektronicznej (odniesienie liczby odpisów wydanych w formie elektronicznej do ogólnej liczby odpisów wydanych z KRS w okresie sprawozdawczym)				

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2011.

- 1) Zakładane poziomy mierników: „wskaźnik opanowania wpływu”, „odsetek spraw rozpatrywanych przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy” zostały osiągnięte niemalże na zaplanowanym poziomie, zaś miernik „liczba spraw załatwianych przez sądy (z wyłączeniem spraw rejestrowych i wieczysto-księgowych) przypadających na jeden etat sędziowski (w przeliczeniu na pełne etaty)” został osiągnięty na wyższym poziomie od zaplanowanego. W roku 2011 nie miała miejsca żadna awaria, która wstrzymałaby pracę systemów informatycznych, wobec powyższego wskaźnik „bezawaryjności centralnych systemów informatycznych” nie został zachwany.


Odnosnie do wskaźnika pn. „Udział odpisów z rejestrów KRS i RZ wydanych drogą elektroniczną w ogólnej liczbie wydanych odpisów” procedurę tę reguluje *Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 grudnia 2011r. Dz.U. Nr 299 poz. 1773* zgodnie, z którym Oddział Centralnej Informacji nie jest uprawniony do wydawania z rejestrów KRS i RZ odpisów, wyciągów i zaświadczeń mających moc dokumentów. Wobec powyższego miernik nie dotyczy tutejszego Sądu.

28-03-2012

KIEROWNIK FINANSOWY
Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej


Małgorzata Kaspryszyn

PREZES
Sądu Rejonowego
dla Wrocławia - Fabrycznej


Marta Minkisiewicz-Kasprzak